• 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 137/2015

Súmula:- Solicita providências do

Executivo, junto à Secretaria de

CÂMARA MUNICIPAL DEITAPEVI
ENCAMINHE SE

FEV 2015

P r e s\d ente

Infraestrutura e Serviços Urbanos

para Operação Tapa Buraco, na

Rua Eduardo de Ahru, altura do

número 63 - bairro Engenheiro

Cardoso.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Urbanos, Operação Tapa Buraco na Rua Eduardo de Abreu, altura do

número 63 - bairro Engenheiro Cardoso.
ÂMAR • ML \ ÇPA D'

PROTOCOLO

19 JAN 2015

Senhor Presidente
Senhores Vereadores-

2í iui

Trata-se de uma solicitação de todos que utilizam a Rua Eduardo
de Abreu, pois o buraco está localizado em uma esquina da rua
atrapalhando o caminho dos veículos que tem que desviar pela contra
mão para entrar na rua.

Diante do exposto, peço deferimento, para melhor atendimento aos
munícipes. 	 /

Sala das Sessões BemVindo Mo 	Tãgd Janeiro de 2015

ex

-

n 'eRo rigues
Verea or - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - GEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi-sp.gov.br